19. 01. 2018 г. №1-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ
В связи с упорядочением адресов на территории МО «Зоны» и  на основании  п.22,  ст.6 Устава МО «Зоны»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельного участка из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 85:01:100301:0079 с Усть-Ордынский Бурятский автономный округ Аларский район, д. Шастино на Иркутская область, Аларский район, д. Шастина.
Глава муниципального образования «Зоны»

А.А. Шепетя